绍兴市柯桥区教育体育局
	文件

	绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

关于公布第十三届柯桥区职业学校学生职业技能大赛获奖名单的通知
各职业学校：

第十三届柯桥区职业学校学生职业技能大赛2019年11月2日在柯桥区职教中心、绍兴财经旅游学校隆重举行，来自我区各职业学校的753名选手参加12个职业类别50个项目（工种）的比赛。现将比赛获奖名单予以公布，并就有关事项通知如下：

一、按照比赛规程，各比赛项目（工种）具体获奖选手名单详见附件。

二、根据区教体局、区人力资源和社会保障局联合发出的《关于举办第十三届年柯桥区职业学校学生技能大赛的通知》（绍柯教体职成[2019]217号）的文件精神，纺织面料成分检测、纺织面料打样、拼布设计、车工、数控车工、焊工、钳工、汽车维修工、维修电工、制冷空调系统安装维修工、电梯安装维修工、智能楼宇管理员、中式烹调师、计算机办公软件应用、花卉栽培、农作物植保员等16个职业（工种）一等奖获奖选手，应知应会成绩合格，由区人力资源和社会保障局核发相应职业（工种）高级工证书或专项能力证书；其它获奖选手，核发相应职业（工种）中级工证书或专项能力证书。具体可与区教师发展中心联系，经理论考试后由区教师发展中心汇总统一办理。

希望获奖选手珍惜荣誉，再接再厉，不断巩固专业知识，进一步提高专业技能。各职业学校要积极宣传获奖选手事迹，以培育工匠精神为抓手，以赛促训，加强职业学校师生技能训练，加快培养优秀技能型人才，努力为我区经济社会发展做出新的贡献。

附件：第十三届柯桥区职业学校学生职业技能大赛获奖选手名单
绍兴市柯桥区教育体育局  绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局
                     2020年1月6日

	抄   送:市教育局、市人力资源和社会保障局，区委办、区人大办、区府办、区政协办，祝静芝、吴晓炯同志。

	绍兴市柯桥区教育体育局办公室             2020年1月6日印发

附件

第十三届柯桥区职业学校学生职业技能大赛

获奖选手名单

一、计算机类

1.动漫

一等奖：

赵佳鸣（柯桥区职教中心）

二等奖：

王郑宇、霍治宁
（柯桥区职教中心）

三等奖：

王泽屹、李一博、王金阳（柯桥区职教中心）

2.计算机检测维修与数据恢复

一等奖：

严磊泽
（柯桥区职教中心）

二等奖：

孟霖涛（柯桥区职教中心）

三等奖：

陈扬（柯桥区职教中心）

3.计算机办公自动化【计算机办公软件应用（专项）】

一等奖：

竹伟豪、郑品磊、邵浩楠（柯桥区职教中心）

孟宇虹、徐雨婷（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

王咏琪、潘俊豪、赵剑铖、张林锋、周凯歌、

黄萧楠、王杰（柯桥区职教中心）

姚艺群、曹佳蓓、茅秀萍（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

戚琳伟、徐振宇、魏承家、夏成聪
王楚青、刘成龙（柯桥区职教中心）

费琴凤、魏雨晨、金琳琪、朱可颖、王佳森、陈雨婷
韩聪聪、俞一铖、俞威（绍兴财经旅游学校）

二、电子电工类

4.电子产品装配与调试

一等奖：

陈添博、郑榆峰
（柯桥区职教中心）
二等奖：

高文城、谢成龙、幸阳
张柯、朱振奇
（柯桥区职教中心）
三等奖：

陈黎灿、祝锦鹏、童泰鑫
方增威、田程 （柯桥区职教中心）

5.分布式光伏系统的装调与运维
一等奖：

黄智东、朱吉成、常煜洋
（柯桥区职教中心）

6.电力拖动控制线路安装【维修电工】

一等奖：

陈琪鸿、黄昱杰（柯桥区职教中心）
二等奖：

宋卓晨、王雨帆、周剑、秦粤鑫（柯桥区职教中心）

三等奖：

孙佳鑫、童雨晨、袁重阳、陈军杭
吴钧杰、潘志伟（柯桥区职教中心）

7.机器人技术应用
一等奖：

王吉、韩佳杰（柯桥区职教中心）
二等奖：

张家玮、蒋梓恒（柯桥区职教中心）

8.制冷与空调设备组装与调试【制冷空调系统安装维修工】

一等奖：

金彬彬
（柯桥区职教中心）

二等奖：

钱嘉（柯桥区职教中心）

三等奖：

王镐杰、傅毛航（柯桥区职教中心）

三、交通运输类

9.发动机拆装【汽车维修工】

一等奖：

张顺发、徐鸿涛、唐世杰、葛傢伟
（柯桥区职教中心）

二等奖：

黄文斌、章钟韬、平佳鑫、
（柯桥区职教中心）

三等奖：

周梦盼、方杨艳、杨晓亮
向学飞、张尔康（柯桥区职教中心）

10.车身修复（钣金）

一等奖：

张颖锋、沈徐杰（柯桥区职教中心）

二等奖：

叶昱加、陈煜、徐勤峰、郑林
（柯桥区职教中心）

三等奖：

夏成涛、温潇枫、林高呈
陶程阳、陈榆锋（柯桥区职教中心）

11.汽车保养【汽车维修工】

一等奖：

胡晓（柯桥区职教中心）

二等奖：

王嘉雄、戴鑫杰（柯桥区职教中心）

三等奖：

何杰、余辉、商天鸣（柯桥区职教中心）

12．汽车零部件测量【汽车维修工】
一等奖：

边志焱、张梓豪（柯桥区职教中心）

二等奖：

龚成宇、王佳磊、张建雄、魏晨宇
（柯桥区职教中心）

三等奖：

王特宝、和淼、蔡永康、周愉鑫
王陈泷、郑淼（柯桥区职教中心）

四、服装类

13.手工制版【拼布设计】

一等奖：

孙娜、黄露婷（柯桥区职教中心）

二等奖：

洪圣依、余铭燕、孙陆毅、陈月斓（柯桥区职教中心）

三等奖：

丁美燕、朱诺仪、张晗楠、陈少楠
孙亚萍、黄慧珍（柯桥区职教中心）

14.款式图手绘【拼布设计】

一等奖：

陈亦菲、沈缘圆（柯桥区职教中心）

二等奖：

张凯蜜、陶小利、赵雪楠、沈波燕（柯桥区职教中心）

三等奖：

俞佳美、叶清艳、李嘉琪、胡诗楠
叶佳怡、林菁菁（柯桥区职教中心）

15.服装零部件制作【拼布设计】

一等奖：

冯飞燕、吴章蒙（柯桥区职教中心）

二等奖：

洪张帆、金玲、赖凌可、魏丽倩（柯桥区职教中心）

三等奖：

王祯妮、沈钰卿、赵安琪、陶小利
陶烁颖、王陈雅（柯桥区职教中心）

五、现代制造技术类

16.数控车工【数控车工】

一等奖：

钱鸿波、陈晓（柯桥区职教中心）

二等奖：

黄彦凯、金佳杰、雷皓旭（柯桥区职教中心）

三等奖：

沈一程、孙志强、章世龙、

章鹏郅、潘凯楠（柯桥区职教中心）

17.数控铣工【数控铣工】

一等奖：

鄢贤斌（柯桥区职教中心）

二等奖：

吕勇军、高奇传（柯桥区职教中心）

三等奖：

许叶祥、张俊杰、李城凯（柯桥区职教中心）

18.工具钳工【钳工】

一等奖：

葛宇锋、袁文锐（柯桥区职教中心）

二等奖：

张雨轩、王磊、秋骥豪、陈德民（柯桥区职教中心）

三等奖：

陶家乐、高佳豪、倪骏涛、怀绵华
何佳敏、王江涛（柯桥区职教中心）

19.零部件测绘

一等奖：

邵泉、徐金超（柯桥区职教中心）

二等奖：

倪晨阳、陈向、苏灿、操浩伟（柯桥区职教中心）

三等奖：

王景灏、蔚佳涛、吴琪斌、蔚熠阳（柯桥区职教中心）

20.焊接技术【焊工】

一等奖：

何剑钟（柯桥区职教中心）

二等奖：

孙奥、江跃洋（柯桥区职教中心）

三等奖：
王世杰、蒋棋鑫、蒋威（柯桥区职教中心）

六、建筑类

21.建筑设备安装与调试

一等奖：

马柳浩、冯帅琪（柯桥区职教中心）
二等奖：

李志博、赵鑫源（柯桥区职教中心）

三等奖：

马麒瑞、郑鑫杰（柯桥区职教中心）

22.建筑测量

一等奖：

李佳成、周智钧、赵文杰、张金林（柯桥区职教中心）

二等奖：

马冲、潘陈樑、李语昕、刘俊榕（柯桥区职教中心）

23.建筑装饰

一等奖：

何佳熠、杨桢天（柯桥区职教中心）

二等奖：

孙梓豪、奉彪（柯桥区职教中心）

三等奖：

季涛、张济文（柯桥区职教中心）

24.电梯维修与保养【电梯安装维修工】

一等奖：

李蕊帆、徐昇阳（柯桥区职教中心）

二等奖：

盛海诺、袁家辉（柯桥区职教中心）

三等奖：

李高丰、李易飞、方昊楠、罗杨（柯桥区职教中心）

25.建筑CAD
一等奖：

庄成杰（柯桥区职教中心）

二等奖：

张羽琦、俞迪彬（柯桥区职教中心）

三等奖：

鲁佳、堵骏昊、朱臻滔（柯桥区职教中心）

七、农业类

26．土球包扎【花卉栽培（专项）】

一等奖：

诸奕晨（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

杨晶、王智松（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

张旦、徐凤九、赵宇凯（绍兴财经旅游学校）

27.植物嫁接【花卉栽培（专项）】

一等奖：

徐静柔（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

鲁佳琪、莫飞璇（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

张天风、赵芳妤、周傅鹏（绍兴财经旅游学校）

28.园林制图

一等奖：

华蕊（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

李骏豪、方正阳（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

张嘉栋、赵楚楚、张鹤鸣（绍兴财经旅游学校）

29.园林测量【花卉栽培（专项）】

一等奖：

潘佳慧、袁尘艳（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

汪佳立、陈锴、余杭、袁嘉枫（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

顾瑜倩、杨舒玲、施兢凯、张旭（绍兴财经旅游学校）

30.园林施工放样【花卉栽培（专项）】

一等奖：

韩佳杰（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

傅洁妮、张凌羽（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

葛森淼、毛雅妮、王泽杭（绍兴财经旅游学校）

31.种子质量检测【农作物植保员】

一等奖：

张哲楠（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

李奕菲、陈则宇（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

张芸丹、许金、陈宇飞（绍兴财经旅游学校）

32.插花

一等奖：

陈安怡（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

王嘉莹、龚宇鑫（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

姚华嘉、金雨婕、王亮亮（绍兴财经旅游学校）

八、纺织类

33.涤棉混纺织物来样打样【纺织面料打样（专项）】
一等奖：

全俊瑶、刘文杰（柯桥区职教中心）

二等奖：

徐佳林、马思依、李心言、魏志豪、沃陈鸿彬
王园园、徐凯枫、杨伟烽（柯桥区职教中心）

三等奖：

卢祎清、寇庙述、朱鹏伟、寿一渔（柯桥区职教中心）

34.分散染料染涤织物来样打样【纺织面料打样（专项）】

一等奖：

潘旭娟、钱余（柯桥区职教中心）

二等奖：

范杰、陈哲铭、石嘉宸、沈玉灿（柯桥区职教中心）

三等奖：

张永强、陈豪、赵怡冰、邱铖斌、成功
赵月冬、徐梁（柯桥区职教中心）

35.活性染料染棉织物来样打样【纺织面料打样（专项）】

一等奖：

陈嘉琪、赵宇飞（柯桥区职教中心）

二等奖：

王嘉忆、徐胜雄、马金杰、郁珈琪（柯桥区职教中心）

三等奖：

李豪杰、沈君、曹镇威、阮恩扬
邵杰样、王智萍（柯桥区职教中心）

36.针织面料分析【纺织面料成分检测（专项）】
一等奖：

郭闰江（柯桥区职教中心）

二等奖：

单一杰、钟嘉轩（柯桥区职教中心）

三等奖：

冯柯柯、董文涛、叶雨欣（柯桥区职教中心）

37.机织面料分析【纺织面料成分检测（专项）】

一等奖：

房炜、赵成鹏（柯桥区职教中心）

二等奖：

曹佳乐、郭恩彤、钱秦苗、宋晨耀（柯桥区职教中心）

三等奖：

季佳怡、唐梦真、何思懿、尉陈丹
孔海燕、杨俊飞（柯桥区职教中心）

38.工业分析

一等奖：

袁誉矾、张涛（柯桥区职教中心）

二等奖：

徐庆妮、陈想、严宇栋、盛建坚（柯桥区职教中心）

三等奖：

钱笑囡、俞何锋、陈玉尧、王柯
徐卓钦、俞毅卓（柯桥区职教中心）

九、经贸类

39.会计电算化

一等奖：

柳燕菲、王孟豪（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

倪钟婷、于佳盈、孙韩钦（绍兴财经旅游学校）
三等奖：

丁键、丁欣媛、刘萍、陈琪（绍兴财经旅游学校）
40.手工做账

一等奖：

蒋钰琴、淤金梅（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

李丹雨、徐熠婧、黄贞云、余思思（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

冯梦洁、胡梦娜、袁仪、蒋诗怡
王成栋、金胡昊（绍兴财经旅游学校）
41.电子商务技术

一等奖：

沈依婷、胡吉成、夏佳波、任元培（柯桥区职教中心）

二等奖：

张一涛、刘琪、蒋雨晨、陈栋（柯桥区职教中心）

三等奖：

钱程茗、高嘉魏、王蔡军、盛宇航（绍兴财经旅游学校）

42.电子沙盘

一等奖：

肖习博涵、苏鹏、黄浩波、张怀鑫（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

孙超、赖晨威、金淑滢、郑懿（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

吴煜、夏泽楠、寿凯悦、姚慧玲（柯桥区职教中心）

43.国际贸易综合技能

一等奖：

魏周莹（柯桥区职教中心）

二等奖：

任婧媛、符恩慧、高诗雨（柯桥区职教中心）

三等奖：

陈知新、童绪兰、夏书培（柯桥区职教中心）

44.外贸单证

一等奖：

鲍丽丽（柯桥区职教中心）

二等奖：

许婷婷、刘晓洁、王晗妤（柯桥区职教中心）

三等奖：

郝雅文、孟轶能（柯桥区职教中心）
高杰（绍兴财经旅游学校）

45．网络虚拟创业
一等奖：

漏楚豪、邹雨豪、冯艳（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

姚佳婷、鲍烨奇、唐淑芳（绍兴财经旅游学校）

十、英语类

46.职业英语综合技能

一等奖：

廖鹏飞、曹丽芳、陈宇梦、雷书盈（柯桥区职教中心）

二等奖：

余万鸿、蒋李微（柯桥区职教中心）
王天行、缪歌（绍兴财经旅游学校）
三等奖：

张佳囡、金妮、吴晓、胡俊（绍兴财经旅游学校）

十一、旅游服务类

47.中餐冷拼及果蔬雕【中式烹调师】
一等奖：

王锦尔、安琪（柯桥区职教中心）

二等奖：

张功响、林小龙、裘斌、陈张杰（柯桥区职教中心）

三等奖：

沈超杰、陈泽峰、孙非凡、韦宏标
裘翰林、何明轩（柯桥区职教中心）

48.中餐面点【中式面点师】

一等奖：

叶俊豪、张永刚（柯桥区职教中心）

二等奖：

张建超、陶治霏、张鸿运、王洪权（柯桥区职教中心）

三等奖：

徐嘉莹、李东亮、施雨霏、赵俊杰
何来美、张丹（柯桥区职教中心）

49.中餐烹调【中式烹调师】

一等奖：

张州杰、虞嘉杰（柯桥区职教中心）

二等奖：

朱城峰、陈徽、潘灿辉、吴正恩、应德峰（柯桥区职教中心）

三等奖：

赵文博、阮永汉、盛梁宇、董肖肖、王杰（柯桥区职教中心）

50.酒店服务

一等奖：

高锦涛（绍兴财经旅游学校）

二等奖：

方梦艺、陈雨晴（绍兴财经旅游学校）

三等奖：

祁雨梦、王燕、单舒琪（绍兴财经旅游学校）

绍柯教体职成〔2020〕3号

─ 2 ─
─ 1 ─